



Hotel Søparken af 7/6 1994 ApS

Søparken 1
9440 Aabybro
CVR-nr. 17840495

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.06.2021

Erik Steen Sophus Falck
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hotel Søparken af 7/6 1994 ApS

Søparken 1

9440 Aabybro

CVR-nr.: 17840495

Hjemsted: Jammerbugt

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Erik Steen Sophus Falck, formand

John Eigil Olsdorf

Karen Lisbeth Jespersgaard

Direktion

Karen Lise Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive Hotel Søparken og Hotel Limfjorden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt påvirket af udbruddet og spredningen af COVID-19. Under hensyntagen hertil vurderer selskabets ledelse årets resultat som værende tilfredsstillende.

Moderselskabet har tilkendegivet, at moderselskabet forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføre likviditet, som måtte være nødvendigt for, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Begivenheder efter balancedagen

Som følge af den igangværende COVID-19 pandemi er det vanskeligt at fastslå hvornår driften i virksomheden normaliseres, men det forventes at ske i løbet af 2021. Selskabets ledelse følger løbende udviklingen og foretager de nødvendige beslutninger i forhold til virksomhedens drift. Der søges tillige løbende om de statslige hjælpepakker, som selskabet er berettiget til.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	9.334.646	11.388.510
Personaleomkostninger	3	(8.990.909)	(10.244.809)
Af- og nedskrivninger	4	(681.007)	(625.961)
Driftsresultat		(337.270)	517.740
Andre finansielle indtægter	5	139.789	126.130
Andre finansielle omkostninger	6	(111.723)	(96.154)
Resultat før skat		(309.204)	547.716
Skat af årets resultat	7	67.987	(119.437)
Årets resultat		(241.217)	428.279
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	400.000
Overført resultat		(241.217)	28.279
Resultatdisponering		(241.217)	428.279

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.131.895	2.046.407
Indretning af lejede lokaler		616.000	664.400
Materielle aktiver	8	2.747.895	2.710.807
Anlægsaktiver		2.747.895	2.710.807
Fremstillede varer og handelsvarer		237.698	399.097
Varebeholdninger		237.698	399.097
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.634	302.238
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.384.833	13.317.502
Udskudt skat		0	82.154
Andre tilgodehavender		746.605	18.453
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		236.227	0
Periodeafgrænsningsposter		11.729	0
Tilgodehavender		15.505.028	13.720.347
Likvide beholdninger		7.620	7.620
Omsætningsaktiver		15.750.346	14.127.064
Aktiver		18.498.241	16.837.871

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		4.560.202	4.801.419
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	400.000
Egenkapital		4.760.202	5.401.419
Udskudt skat		86.086	0
Hensatte forpligtelser		86.086	0
Anden gæld		194.981	85.413
Langfristede gældsforpligtelser	9	194.981	85.413
Bankgæld		53.658	1.098.137
Modtagne forudbetalinger fra kunder		659.821	597.994
Leverandører af varer og tjenesteydelser		561.013	1.461.360
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.094.106	6.972.490
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	104.119
Anden gæld		3.088.374	1.116.939
Kortfristede gældsforpligtelser		13.456.972	11.351.039
Gældsforpligtelser		13.651.953	11.436.452
Passiver		18.498.241	16.837.871
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	4.801.419	400.000	5.401.419
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	(241.217)	0	(241.217)
Egenkapital ultimo	200.000	4.560.202	0	4.760.202

Noter

1 Going concern

Moderselskabet har tilkendegivet, at moderselskabet forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføre likviditet, som måtte være nødvendigt for, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

2 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten indgår andre driftsindtægter med 2.233 t.kr. svarende til indtægtsført kompensation fra COVID-19 hjælpepakker. Selskabets ledelse har efter balancedagen ansøgt om yderligere kompensation, hvoraf en andel vedrører regnskabsåret 2020. Da ansøgningen ikke er behandlet på regnskabsafslæggelsestidspunktet, har selskabet ledelse foretaget et konservativt skøn over det forventede kompensationsbeløb.

3 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	7.897.682	9.016.181
Pensioner	757.390	841.695
Andre omkostninger til social sikring	229.933	288.666
Andre personaleomkostninger	105.904	98.267
	8.990.909	10.244.809
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	24	30

4 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	681.007	625.961
	681.007	625.961

5 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	137.870	120.362
Renteindtægter i øvrigt	1.919	5.768
	139.789	126.130

6 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	79.283	53.932
Renteomkostninger i øvrigt	32.440	42.222
	111.723	96.154

7 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	(236.227)	104.119
Ændring af udskudt skat	168.240	15.318
	(67.987)	119.437

8 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	10.435.393	1.262.995
Tilgange	643.505	74.590
Kostpris ultimo	11.078.898	1.337.585
Af- og nedskrivninger primo	(8.388.986)	(598.595)
Årets afskrivninger	(558.017)	(122.990)
Af- og nedskrivninger ultimo	(8.947.003)	(721.585)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.131.895	616.000

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Anden gæld	194.981	151.350
	194.981	151.350

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en forpagtningsaftale med Ejendomsselskabet Danske Hoteller ApS, hvor selskabet forpligter sig til at betale en omsætningsbestemt forpagtningsafgift.

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danske Hoteller A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

12 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Danske Hoteller A/S, Frederiksberg
